共 青 团 绍 兴 市 委
关于开展“我的青春我的梦”主题征文活动的通知

各团区、县（市）委、市直单位团（工）委：
为纪念建团95周年，切实增强团员的先进性和光荣感，以绍兴青年铁军的良好风貌和积极作为迎接党的十九大和省第十四次党代会，抒发我市广大团员青年不忘初心跟党走，青春亮旗当标杆的豪迈情怀，根据“一学一做”教育实践安排，现就开展“我的青春我的梦—学习总书记讲话  做合格共青团员”主题征文的有关事项通知如下：

1、 主题

我的青春我的梦—学习总书记讲话   做合格共青团员争当绍

兴青年铁军

2、 时间

2017年5月至7月

3、 参加对象

全市各级共青团组织和共青团员

4、 活动内容

各级团组织要围绕主题、广泛征集主题突出、内容丰富、思想性
高、可读性强的作品。作品要求内容积极向上、表述自己学习习近平总书记重要讲话特别是关于青年和共青团工作的重要论述、团的历史和理论、重温入团誓词等的思想感受和心得体会，抒发自己对永远跟党走、投身我市经济社会发展的鉴定信心和壮志豪情、对中华民族伟大复兴的期盼和未来美好生活的向往，畅谈因共青团工作经历而产生的朴素且真挚的感情等为主，作品应为原创，严谨剽窃和转载。作品文体不限，除诗、词外，其他文体需800字以上。各团区、县（市）委、市教育局团工委、市直高校团委须报送10篇以上，市直机关、企业团（工）委须报送2篇以上，欢迎在绍其他高校团委组织参加。征文一律以A4纸排版打印，标题使用方正小标宋简体二号字；正文使用仿宋（GB2312）三号字，行间距设置为固定值28磅。
5、 相关要求

各级团组织要广泛组织动员，逐级评选推荐，充分运用分享会，

演讲会等形式和新媒体手段，使更多团员青年参与征文活动。
各级团组织请与6月12日前按照相关要求将所有作品电子档（含

征文作品汇总表）上报团市委组织宣传部，团市委将组织进行评审，择优在绍兴青年微信公众号，今日头条号等媒体上刊登，并送报至团委评审。

   联系人：朱雄伟

   联系电话：85117153

   电子邮箱：sxtsw228@163.com
                                     共青团绍兴市委

                                      2017年5月15日

附：征文作品汇总表

报送单位：　　　　　　　　联系人：　　　　　　　联系电话：

	序号
	文章标题
	作者姓名
	单位职务
	联系方式
	入团时间
	备注

注：１.由各团区、县市委、市直单位团组织汇总上报；２、报送截止日期为６月１２日。